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6. gr. 
Sparisjóðsbækur og verðbréf sjóðsins skal skrá á nafn hans. Peningum sjóðs- 

ins skal komið á vöxtu á þann hátt, sem sjóðstjórnin telur tryggan. 

7. gr. 

Reikningsár sjóðsins er almanaksárið. Reikninga hans skal endurskoða og úr- 
skurða á sama hátt og sama tíma og reikninga Iðnskólans í Reykjavík. Skulu reikn- 
ingarnir skráðir í sörnu bók og reikningar skólans. 

8. gr. 
Stjórn sjóðsins skal halda gerðabók, sem hún löggildir, og skrá í hana ákvörðun 

sína um ávöxtun sjóðsins, úthlutun úr honum og annað sjóðnum viðvíkjandi, er: 

máli skiptir. 

9. gr. 
Skipulagsskrá þessari má ekki breyta nema til samræmingar löggjöf, er kynni 

að koma í bága við ákvæði hennar. 

10. gr. 
Leita skal staðfestingar forseta ríkisins á skipulagsskrá þessari. 

Skipulagsskrá þessi er þannig sett í umboði gefenda og í samráði við skóla- 
stjóra Iðnskólans. 

AUGLÝSING 

um breyting á hafnarreglugerð fyrir Siglufjarðarkaupstað nr. 61 18. júlí 1928, 

sbr. auglýsingu nr. 79 26. maí 1942 og auglýsing nr. 94 7. júlí 1949. 

1. gr. 

Við 3. mgr. 15. gr. hafnarreglugerðarinnar, sbr. 3. gr. auglýsingar nr. 79/1942, 
bætist: Sama gildir um erlend fiskiskip. 

2. gr. 

VII. kafli, 22. gr. b. og c. liðir orðist svo: 
b. Innlend fiskiskip greiði 30 aura fyrir hverja smálest í hvert skipti, sem þau 

koma til hafnar, þó aldrei minna en 8 krónur. 

c. Öll önnur skip, sem koma til hafnar, nema herskip, varðskip, björgunarskip, 
skemmtiferðaskip, skip sem gerð eru út til vísindalegra rannsókna og skip sem 
leita til hafnar vegna sjótjóns, er sannast í sjóprófi, skulu greiða 50 aura í 
lestagjald fyrir hverja smálest í hvert sinn er þau koma til hafnar, þó aldrei 

minna en kr 12.00. Strandferðaskip ríkisins greiði þó einungis 20 aura fyrir 
hverja nettó smálest og skip Eimskipafélags Íslands 45 aura fyrir hverja nettó 
smálest, hvoru tveggja án viðbótargjalds. 

3. gr. 
33. gr. hafnarreglugerðarinnar orðist svo: 

Vörugjaldskrá: 

1. flokkur. Gjald 30 aurar fyrir hver 100 kg: 
Kol, salt, sement, korn og mjölvara, sykur (annar en strásykur), kartöflur 

og annar garðávöxtur, rófur, kálmeti og þess háttar, saltfiskur, síldarmjöl, 
fiskimjöl og lýsi.
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flokkur. Gjald 40 aurar fyrir hver 100 kg: 
Alls konar óunnið járn, eldfastur steinn og leir, eldavélar, þvottapottar med 

eldstó, miðstöðvarefni, járnpípur, bárujárn, saumur, timbur (sem reiknað er 

eftir þyngd), gólf- og veggflísar, blý, vir, virnet, akkeri, kaðlar, kitti, menja, þak- 

pappi, vélar, varahlutir til véla, heyvinnuefni, plógar, herfi, fóðurbætir, kalk, 

tilbúinn áburður, gærur, skinn, ull, svo og aðrar vörur, sem ekki eru á öðrum 

stað taldar upp í skrá þessari. 
flokkur. Gjald 80 aurar af hverjum 100 kg: 

Olía, benzin, feiti, smjörlíki, bifreiðar, strigapokar, hessian, tvistur, garn, 

línur og önglar, freðsild. 
flokkur. Gjald 20 aurar af hverjum 10 kg: 

Strásykur, málunarvörur og efni til málunar, lakk, lím, gibs veggfóður, 

sýrur, essenser, kork og korkvörur, brauðvörur, kex, linoleum gúmmí og gúmmi- 

vörur, pappír og pappirsvörur, bækur, blek, olíufatnaður, útgerðarvörur, svo 

sem net, nætur, bátar o. fl. þess háttar. ' 

flokkur. Gjald 40 aurar af hverjum 10 kg: 

Hvers konar krydd, niðursuðuvörur, blikkvörur, hjólhestar, varahlutir til 

þeirra, tin, zink og þess háttar, ger og efni í það, verkfæri alls konar s. s. smiða- 

tól, skóflur, hakar o. þ. h., prjónavélar, saumavélar, skilvindur, smáiðnaðar- 

vélar o. þ. h., hreinlætisvörur s. s. þvottaefni, sódi, sápur, skó-, gólf- og hús- 

gagnaáburður, gólfklútar, glervörur, ölgerðarvörur og hráefni til ölgerðar, 

burstavörur, smá járnvörur svo sem skrár, lamir, lyklar o. þ. h., eldhúsáhöld, 

barnavagnar, leður, leðurvörur, ávextir, bökunarvörur, lyfjavörur, kaffi, kaffi- 

bætir. 
flokkur. Gjald 100 aurar af hverjum 10 kg. 

Rafmagnsvörur og áhöld, ljósmyndavörur, viðtæki, eldspýtur, smá hljóð- 

færi, hljómvélaplötur, skrifstofuáhöld, vefnaðarvörur, skófatnaður úr öðru en 

gummi, almennur hvers konar fatnaður, klukkur, mælar, símar, sportvörur, 

skot, skotfæri, sprengiefni, sælgæti, súkkulaði, kakóduft, te, húsgögn, dívanar og 

efni til bólstrunar, peningaskápar, jólatré, leikföng, sýnishorn o. þ. h. 

flokkur. Gjald 150 aurar fyrir hver 10 kg: 

Tóbaksvörur, tóbak, vín og spiritus, ilmvötn og aðrar snyrtivörur. 

flokkur. Gjald 20 aurar fyrir hvert stykki: 
Tómar tunnur og föt, uppsett og óuppsett. 

flokkur. Gjald 10 aurar af hverju teningsfeti: 
Trjávörur og allar vörur, sem reiknast eftir rúmmáli. 

flokkur. Gjald 50 aurar fyrir hverja tunnu: 
Kverkuð og hausskorin saltsild og matjessíld. 

flokkur. Gjald 75 aurar fyrir hverja tunnu: 
Öll önnur síld. 

flokkur. Gjald 30 aurar fyrir hvert mál: 
Öll síld í bræðslu, sem flutt er á land innan hafnarsvæðis Siglufjarðarkaup- 

staðar eða í skip á höfninni eða annars staðar innan lögsagnarumdæmis kaup- 

staðarins. 
flokkur. Gjald 400 aurar fyrir hvert: 

Nautgripir, sauðkindur, hestar, geitur, loðdýr. 
flokkur. Gjald 30 aurar fyrir hver 500 kg: 

Allur fiskur upp úr sjó, slægður eða óslægður, sem er skipað upp í höfn- 

inni. Enn fremur 20 aurar fyrir hver 100 kg af nýrri síld, sem skipað er upp Í 

höfninni til söltunar eða frystingar. 
flokkur. Gjald kr. 4.50 fyrir hvert tonn: 

Brennsluolía (fuelolia). 
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Gjald þessa flokks innheimtist án viðauka. 
Seglfestu má hvergi taka við höfnina nema leyfi landeiganda og hafnarvarðar 

komi til. 

Reglugerðarbreyting þessi staðfestist hér með samkvæmt lögum nr. 29 23. 
apríl 1946, um hafnargerðir og lendingarbætur, til að öðlast þegar gildi, og birtist 
til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

Samgöngumálaráðuneytið, 6. juli 1950. 

Ólafur Thors. 
  

Páll Pálmason. 

REGLUGERÐ 

um söluskatt. 

1. gr. 
Greiða skal í ríkissjóð söluskatt af vörum, sem teknar eru til tollmeðferðar 

á árinu 1950, eins og nánar er fyrir mælt í 2.—4. gr. hér á eftir, og af sölu og annarri 
veltu atvinnufyrirtækja árið 1950, eins og nánar er til tekið i 511. gr. hér á eftir. 

Söluskattur af innfluttum vörum. 

2. gr. 
Af tollverði allrar innfluttrar vöru skal greiða 6% söluskatt, að viðbættum 

aðflutningsgjöldum og áætlaðri álagningu 10% — tíu af hundraði, — og tekur 
gjaldskyldan einnig til vara til ríkisstofnana og annarra aðila, svo og til gjafa, 
sýnishorna o. þ. h. Undanþegnar söluskattinum eru vörur þær, sem taldar eru í 
2. og ð. gr. tollskrárlaganna og viðgerðir á skipum og flugvélum, svo og vörur þær, 
sem taldar eru undir 3. gr. hér á eftir. 

Í 1. málsgr. 10. gr. tollskrárlaganna segir fyrir um það, hvað sé tollverð vöru. 
Frá þeirri reglu gildir sú undantekning, að ekki skal telja farmgjald í tollverði 
sykurs, sem telst til nr. 1—6 í 17. kafla tollskrárinnar. 

3. gr. 
Undanþegnar söluskatti eru þessar innflutningsvörur, auk þeirra, sem taldar 

eru í 2. og 3. gr. tollskrárlaganna: 

Tollskrá 

Kafli Nr. 

2 1—18 Flesk og annað kjöt og ætir hlutar af dýrum, ót. a. 
3 1—5 Fiskur, nýr, Ísvarinn, frystur, saltaður, þurrkaður eða reyktur. 
4 1—6 Mjólk, mjólkurafurðir og ný egg. 
7 1—8 Grænmeti, nýtt eða þurrkað. 

Bygg, ómalað. 
Hafrar, ómalaðir. 

Maís, ómalaður. 

Mjöl úr maís. 
Grjón úr maís (kurlaður maís). 
Klíð. 
Alfaalfamjöl (lucernemjöl). 
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